quibuscumque, quorum interest, intererit vel interesse poterit «quo- 

modolibet, quaeuınque prefulgeant dignitate, intimamus, insinuamus 

et notificamus ac ad vestram et euiuslibet vestrum notielam dedu- 
eimus ac deduei volumus per presentes mandantes nichilominus 

vobis omnibus et eunilibet vestrum in virtute sancte obediencie, qua- 

tenus omnia et singula premissa reeipiatis et admittatis sine difh- 
eultate et contradietione qualibet, non obstantibus ommnibus que 

ddietus dominus noster papa in predietis suis litteris non obstare 
voluit, decernentes irritum quemadmodum in eisdem litteris deeretum 

est. In quorum omninm fidem, robur et testimonium premissorum 

presentes litteras nostras fieri et per notarios publicos et seribas 

nostros Iuratos infraseriptos subseribi et publicari mandavimus 

nostrique sigilli appensione iussimus communiri. 

Datum et actum in castro nostro Dillingen in capella saneti 

Johannis Ewangeliste castri eiusdem sub anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo sexagesimo, die vero Mereurii, secunda 
mensis Aprilis, hora nonarum vel quasi, pontificatus sanetissimi in 
Christo patris et domini nostri domini Pii divina providentia pane 
secundi anno secundo, presentibus ibidem dileetis nobis in Christo 
Johanne Mader eapellano hospitalis Saneti Spiritus in Dillingen, 
Christanno /sic) Herb viearivo chori eeelesie nostre Augustensis, 
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Johanne Vorzzaw plebano in Bernburen, ®) Heinrico Rembolt de 

Laugingen?) premissario in Waltkirch ?) et aliis presbyteris capella- 

nis et servitoribus nostris testibus ad premissa vocatis spectaliter 

et rowatis. 

Unterschrift der Notare. 

Notariatssignete Johann Lauchers.  Notariatssignete Ulrich Kargs. 

Et exo Johannes Laucher de 

Sclimalkaldia elerieus coningatus 

Herbipolensis dioe., saera aposto- 

liea auetoritate notarius publieus 

reverendissimique in Christo pa- 
tris et dni dni Petri cardinalis et 

episeopi antedieti dni mei metuen- 

dissimi seeretarius et seriba lura- 

tus, 9) quia predietarum litterarum 
apostolicarum presentacioni, Te- 

eepeioni, requisieioni,suppressiont, 

ereeeioni,ereaeioni, ordinacioniali- 

isque omnibusetsingulispremissis, 

dum sieut premittitur per dietun 

Rmum dnum eardinalem exeeuto- 

rem et. coram eo agerentur et fierent, 

unacum  prenominatis  testibus 
interfui caque sie fieri vidi et 

audivi ideoque hoc presens instru- 

mentum  sive hune processum 

Premissa ommia in se eonti-